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ICE Pump Pre Workout 463 g - FA
Nutrition

Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902448246406

Producent FA Nutrition

Produkt Suplement diety.

Uwagi Nie może być stosowany jako
zamiennik bądź substytut
zróżnicowanej diety. Nie należy
przekraczać zalecanego
dziennego spożycia. Produktu nie
należy podawać matkom
karmiącym oraz kobietom w
ciąży. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Opis produktu

ICE Pump Pre Workout 463 g - FA Nutrition

Suplement diety. Zawiera substancje słodzące. Zawiera kofeinę (100 mg / porcja 4,5 g; 400 mg /porcja 18 g); nie zaleca się stosowania u
dzieci i kobiet w ciąży. Suplement diety w proszku, przeznaczony dla osób dorosłych, aktywnych fizycznie. Kompozycja idealnie dobranych
dawek i synergistycznie działających substancji aktywnych , które sprawdzone są przez entuzjastów ćwiczeń fizycznych na poziomie
podstawowym i zaawansowanym. Wysokiej jakości i czystości aminokwasy , które są niezbędne w prawidłowym przebiegu procesów
energetycznych podczas dużego obciążenia fizycznego. To przed treningowy produkt zalecany dla osób aktywnych fizycznie w okresach
najbardziej wyczerpujących, przedłużających się treningów wytrzymałościowych i siłowych. Zawiera specjalny efekt chłodzenia EVERCOOL, który
jest nowością na rynku suplementów diety. Daje on uczucie świeżości i lepszego oddychania podczas wysiłku fizycznego.   

Składniki: Jabłczan cytruliny, beta-alanina, alfaketoglutaran L-argininy (A-AKG),betaina bezwodna, glicerol monostearate,kofeina bezwodna
, substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), regulator kwasowości (E500), wodorowęglan sodu, aromaty, barwnik substancje słodzące
(sukraloza, acesulfam K, glikozydy stewiolowe).

Zalecany sposób spożycia: W zależności od masy ciała zmieszać ~1 miarkę (4,5 g) z 150 - 200 ml wody lub ~ 2 miarki (9 g) z 300 - 400 ml
wody. Wypić 1 porcje około 30 minut przed treningiem. Miarka dołączona do opakowania ma ułatwić porcjowanie, jednak nie gwarantuje
precyzji dozowania. Celem odmierzenia dokładnej ilości zaleca się użycie wagi. Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu.

Uwagi: Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt przeznaczony jest dla osób zdrowych. Ze
względu na wysoka zawartość kofeiny produkt jest niewskazany dla dzieci i młodzieży poniżej 16 roku życia, kobiet w ciąży, kobiet karmiących,
diabetyków oraz osób wrażliwych na kofeinę, z nadciśnieniem i innymi chorobami układu krążenia. W przypadku przyjmowania leków przed
spożyciem produktu zalecana jest konsultacja z lekarzem. Nie należy przekraczać dawki 400 mg kofeiny dziennie pochodzącej ze wszystkich
źródeł. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej i zbilansowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób
żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Nie spożywać z alkoholem.

 

Składniki: Jabłczan cytruliny, beta-alanina, alfaketoglutaran L-argininy (A-AKG),betaina bezwodna, glicerol monostearate, kofeina bezwodna ,
substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), regulator kwasowości (E500), wodorowęglan sodu, aromaty, barwnik substancje słodzące
(sukraloza, acesulfam K, glikozydy stewiolowe).

Serving size / Porcja / Portion: 1 Scoop / Miarka  (4,5 g)
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Servings per container / Ilość porcji w opakowaniu: ~100 (4,5 g);

 

 

Amount per/ Zawartość w 4,5 g  
Cytrulina malate / citrulline malate 1500 mg
Beta-alanine / Beta-alanina 800 mg
Arginine AKG / Argininy AKG 500 mg
of which Arginine / w tym Arginina  350 mg
Betaina bezwodna / Betaine anhydrous 375 mg
Glicerol monostearate/ glycerol monostearate 375 mg
Caffeine / Kofeina 100 mg
Net weight / Masa netto / Nettogewicht:
450  g

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Ice citrus peach
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